АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» ноября 2015 г. № 4</:/
г. Богучар

С-' утверждении Положения
» релоставлении грантов

1 чинающим субъектам малого
: с дпринимательства

В целях поддержки малого предпринимательства на территории Богучарского
* - :щипального района Воронежской области, в соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса
f  сснйской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого
» ..^еднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальной программой
* - аномическое развитие Богучарского муниципального района», утвержденной
а -“^новлением администрации Богучарского муниципального района от 30.12.2013 №1096,
а  нистрация Богучарского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Положение о предоставлении грантов начинающим субъектам малого
■ ' - I  .ринимательства согласно приложению.

2. Экономическому отделу администрации Богучарского муниципального района
В .. -жова М.В.):

- организовать проведение конкурсного отбора заявок начинающих субъектов малого
■*':: ринимательства, претендующих на предоставление грантов;

- организовать подготовку и публикацию извещения о проведении конкурсного
« " га в районной газете «Сельская новь» и на сайте администрации Богучарского
* I щипального района.

3. Финансовому отделу администрации Богучарского муниципального района
(|Мх.:гева Е.В.) обеспечить финансирование мероприятия в пределах бюджетных
■РШ‘-:ований и лимитов бюджетных обязательств.

4. Постановление администрации Богучарского муниципального района от
Н >  2014 №715 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий (грантов)

■К*-;ающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного
л с  st признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

10.М.Беличенко